s

%
3
%

M P54 (=) £HL3

DNVGLCOMAF

I%l ecoLaB  ROHS Madein

compliant

certified

PNEUMATICS

EN 1SO 14644

Germany

| KT R
Description Tipo Ref. ns.ertos osca U.E.
pequenos | grandes Long.rosca
40
030
& M32x15
1T = KVT-SNAP 32 45130 1]- 10
Longitud: TTmm
M32x1,5
SW36
®40
030
N M40 x15
I R KVT-SNAP 40 45134 1]- 10
Longitud: Tmm
M40x1,5
SW46
©70,50
050
S | KvTsNAPe3j4 ME3 X135
8l KoM 63 45152 4- 5
i H ! Longitud: 11 mm
M63x1,5
SW68
$70,50
050
= M63 x 1.5
& KVT-SNAP 631 *
n 45154 -1 5
T T ™ +KGM 63 .
Longitud: 1mm
M63x1,5
Swes
52275
KGM 32 | 52285 PA M32 x15 10
52276
KGM 40 | 52286 PA M40 x 1.5 10
KGM 63 p2218 PA M63 x 1.5 5
W 52288

icotek

KVT-SNAP

Prensaestopas partidos

Descripcion de producto

Los prensaestopas partidos para cables conectoriza-
dos KVT-SNAP permiten el paso de cables y mangue-
ras conectorizadas.

Pueden pasarse cables conectorizados sin herramien-
tas ni tornillos a través de paredes (> 5 mm), p.ej. en
cajas de aluminio. La junta de aislamiento se incluye
en el suministro.

Montaje

= Elaro SNAP se rosca en la pared
(se puede fijar también con contratuerca. La tuerca
esta incluida en el suministro.

= Seinserta el KVT-SNAP con los cables conectorizados
en el aro SNAP

Especificaciones

" ‘\l"

* Solo es valido para los productos de color gris

Material Policarbonato (PC)

Color [ gris (similar a RAL 7035)

Combustibilidad ULg94-Vo, autoextinguible

Grado de IP54, estanqueidad con la

proteccién correcta eleccion del inserto
(certificado segtin EN 60529)

Temperatura -30°C hasta +100°C (permanente)

Propiedades Libre de halégenos y de silicona

Recorte Taladro de 80 mm de diametro

Accesorios

Insertos 49 - 54

Conexion para pantalla KVT-EMC 189

Tuerca hexagonal KGM 250

ST Tapones 55-56

47





