















KVT-SNAP

Prensaestopas partidos





Description	Tipo	Ref.	Insertos KT pequeños grandes	Rosca Long.rosca	U.E.
Ø40 □30 M32x1,5 SW36	KVT-SNAP 32	45130	1 -	M32 × 1.5 Longitud: 11 mm	10
Ø 40 □ 30 ■ M40x1,5 SW46	KVT-SNAP 40	45134	1 -	M40 × 1.5 Longitud: 11 mm	10
Ø 70,50 □50 □50 M63x1,5 SW68	KVT-SNAP 63 4 + KGM 63	45152	4 -	M63 × 1.5 Longitud: 11 mm	5
Ø70,50 □50 □50 M63×1,5 SW68	KVT-SNAP 63 1 + KGM 63	45154	- 1	M63 × 1.5 Longitud: 11 mm	5
	KGM 32	52275 52285	PA	M32 × 1.5	10
	KGM 40	52276 52286	PA	M40 × 1.5	10
	KGM 63	52278 52288	PA	M63 × 1.5	5



Descripción de producto

Los prensaestopas partidos para cables conectorizados KVT-SNAP permiten el paso de cables y mangueras conectorizadas.

Pueden pasarse cables conectorizados sin herramientas ni tornillos a través de paredes (> 5 mm), p.ej. en cajas de aluminio. La junta de aislamiento se incluye en el suministro.

Montaje

- El aro SNAP se rosca en la pared (se puede fijar también con contratuerca. La tuerca está incluida en el suministro.
- Se inserta el KVT-SNAP con los cables conectorizados en el aro SNAP

Especificaciones

Material	Policarbonato (PC)	
Color	gris (similar a RAL 7035)	
Combustibilidad	UL94-Vo, autoextinguible	
Grado de	IP54, estanqueidad con la	
protección	correcta elección del inserto	
	(certificado según EN 60529)	
Temperatura	- 30°C hasta + 100°C (permanente)	
Propiedades	Libre de halógenos y de silicona	
Recorte	Taladro de 80 mm de diámetro	

Accesorios

Insertos	49 - 54
Conexión para pantalla KVT-EMC	189
Tuerca hexagonal KGM	250
ST Tapones	55 - 56

